UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SXD  Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp hướng dẫn đăng ký hồ sơ xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động

xây dựng theo Nghị định 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần lọc hóa dầu Bình Sơn tại Công văn số

2119/BSR-QTNL ngày 13/4/2025 về việc đăng ký hồ sơ xét cấp chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng theo Nghị định 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của

Chính phủ, kèm theo danh sách các cá nhân đề nghị xét cấp chứng chỉ. Tuy nhiên,

không có hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề của các cá nhân.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các cá nhân của Quý công ty được xét cấp

chứng chỉ hành nghề theo đúng quy định. Sở Xây dựng tổ chức buổi làm việc, cụ

thể như sau:

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng Quảng Ngãi:

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý hoạt động xây dựng.

+ Chuyên viên phụ trách công tác xét cấp chứng chỉ hành nghề.

- Công ty Cổ phần lọc hóa dầu Bình Sơn:

+ Đại diện lãnh đạo công ty.

+ Đại diện một số cá nhân đề nghị cấp nhiều lĩnh vực hoạt động xây dựng

(các cá nhân được hướng dẫn về phổ biến cho các cá nhân còn lại).

2. Nội dung: Hướng dẫn làm hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề.

3. Thời gian: vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 4 năm 2025 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 – Sở Xây dựng; số 39, Hai Bà Trưng,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Công ty Cổ phần lọc hóa dầu Bình Sơn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLHĐXD(T).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Tín

		2025-04-18T10:05:33+0700

		2025-04-18T10:07:55+0700

		2025-04-18T10:07:55+0700

		2025-04-18T10:07:55+0700